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کارشناس دفتر مسابقات ملی مهارت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای فارس گفت: 
جواهرسازی، برنامه نویسی، طراحی دکوراسیون و... از رشته ها و مهارت های ویژه ای هستند 

که زمینه ساز خوبی برای اشتغال می باشند.
اگر بخواهیم شغل را به زبان ساده تعریف کنیم، باید بگوییم شغل، برخورداری از مهارتی 
است که منجر به ارائه خدماتی به جامعه و متعاقب آن کسب درآمد می شود؛ پس مهارت 

لازمه اصلی اشتغال زایی است.
اینکه سازمانی مانند آموزش فنی و حرفه ای بر مهارت به صورت ویژه تأکید می کند و 
آن را عامل اشتغال زایی می داند، بیراه نیست و اگر در این مسیر مهارت به خوبی کسب 
شود، اشتغال فرد را نیز در پی خواهد داشت؛ مهارتی که حتی فرصت رقابت در آن برای 
مهارت آموزان فراهم می شود و کسب امتیاز و رتبه در سطح ملی و بین المللی می تواند برای 

فرد، فرصت ورود به حوزه اشتغال را بیشتر فراهم کند.
مریم بیانی، کارشناس دفتر مسابقات ملی مهارت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای فارس 
در گفت وگو با شیرازنوین، با اشاره به ایجاد فرصت برای رقابت در خصوص مهارت های 
کسب شده، می گوید: نخستین المپیاد مهارت کارگران بین دو کشور اسپانیا و پرتقال در 
سال 1946 برگزار شد که با استقبال زیادی مواجه شد و پس از آن در سال 1954 سازمان 
جهانی مهارت با هدف ترغیب جوانان به کسب مشاغل حرفه ای تشکیل و پس از آن هر 2 

سال، یک بار این مسابقات در کشورهای مختلف برگزار شده است.
وی ادامه می دهد: برگزاری مسابقات مهارت در کشور ما سابقه 52ساله دارد و این مسابقات 

فرصتی است تا فعالان عرصه صنعت و بنگاه های اقتصادی و دانشگاه ها و مهارت آموزان 
بتوانند تجربیات خود را تبادل کرده و در زمینه حل مسائل مرتبط با کارآفرینی و اشتغال 

به همفکری بپردازند.
بیانی با تأکید بر اینکه سازمان آموزش فنی و حرفه ای با همکاری حامیان برون سازمانی و 
فعالان بخش خصوصی برای برگزاری مسابقات ملی مهارت در حد استانداردهای جهانی 
تمام تلاش خود را می کند، می افزاید: مسابقات مهارت دارای مرحله شهرستانی، استانی و 
کشوری در سطح ملی است و مدال آوران مسابقات ملی و جهانی مهارت، می توانند بدون 

کنکور برای ادامه تحصیل در یک مقطع بالاتر در رشته های مرتبط در دانشگاه اقدام کنند.
بیانی با اشاره به شمار رشته های المپیاد ملی مهارت بیان می کند: تعداد رشته ها 41 مورد 
است و رشته ای مانند طراحی دکوراسیون، هم هنری و هم مربوط به صنعت ساختمان 
است و برگزیدگان مرحله کشوری می توانند در اردوهای آمادگی جهانی هم آماده شده و 
می توانند آن قدر توانمند شوند که به تأسیس شرکت هم اقدام کنند و به واقع این مصداق 

همان قدرت مهارت در اشتغال زایی است.
وی ادامه می دهد: حتی شرکت های به روز دنیا برگزیدگان در مسابقات جهانی مهارت را 
برای کارکردن در شرکت های خود انتخاب می کنند و برخورداری از مهارت هایی مانند 
طراحی وب، گرافیک، برنامه نویسی و رشته های فناوری اطلاعات بسیار موردتوجه آنها 

قرار دارد.
بیانی به برخی از افتخارآفرینی های فارس در مسابقات جهانی مهارت هم اشاره می کند 
و می گوید: دیپلم افتخار مسابقات 20017 ابوظبی در رشته رباتیک به فارس رسید 
و همچنین ایمان عرب پور و علی زارعی مقام آوران مسابقات جهانی مهارت سال 
2015 بودند که شرکتی در زمینه رباتیک و برنامه نویسی تأسیس کرده و مشغول 
به کار شده اند. محمدعلی پردل و مهدی راسخ نیز از برگزیدگان این مسابقات در 
جهان هستند که از استان فارس شرکت کرده بودند و استان فارس همچنین در 
 خصوص داورانی که در مسابقات ملی مهارت به داوری می پردازند، دارای پتانسیل 

بالایی است.
وی همچنین اعلام کرد: جواهرسازی از رشته ها و مهارت های ویژه ای است که زمینه ساز 
خوبی برای اشتغال بوده و در مسابقات بین المللی مهارت، مهارت آموزان کشور ما در این 

رشته همواره خوش می درخشند.

شیرازنوین وضعیت اشتغال و فرصت های شغل یابی در فارس را بررسی کرد

اشتغال در زنجیره رقابت در مهارت
فرصت اشتغال زایی با برخورداری از مهارت های فناوری اطلاعات و صنعت ساختمان مهیا می شود

مزایده انواع 
خودرو و موتورسیکلت 

توسط پلیس فارس
معاون آماد و پشتیبانی فرماندهی انتظامی استان از مزایده انواع 

خودرو و موتورسیکلت خبر داد.
سرهنگ بهمن ستایشی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس، اظهار داشت: در نظر است تا از طریق معاونت آماد و 
پشتیبانی فرماندهی انتظامی استان فارس تعداد 110 دستگاه انواع 
خودرو سبك، تعداد 2 دستگاه خودرو نیمه سنگین )مینی بوس 
مسافربری(، تعداد 63  دستگاه انواع موتورسیکلت و مقادیری اقلام 
فرسوده آمادی و قطعات داغی خودرویی از طریق مزایده به فروش 
برسد.  وی تصریح کرد: متقاضیان می توانند جهت بازدید و شرکت 
در این مزایده از تاریخ 29 تیر ماه تا 7 مرداد ماه سال جاری و از 
ساعت 8 صبح تا 16 عصر ) به جز روزهای تعطیل( به آدرس شیراز، 
میدان کوزه گری، مجتمع انتظامی شهید سرهنگ "هادی روستا" 

)معاونت آماد و پشتیبانی( مراجعه نمایند. 

رئیس اتحادیه صنف نانوایی های شیراز:

نان گران نشد، 
همسان سازی شد 

حسینی: دولت به استانداران اجازه داد تا قیمت نان را در استان 
تحت مدیریتشان، با دیگر نقاط کشور همسان کنند

رئیس اتحادیه صنف نانوایی های شیراز گفت: تغییر قیمت نان در واقع همسان سازی فارس با سایر 
استان ها در قیمت عرضه این کالای اساسی بود. به گزارش شیرازنوین به نقل از ایسنا، محسن 
حسینی خاطرنشان کرد: در این طرح دولت به استانداران اجازه داد تا قیمت نان را در استان 

تحت مدیریتشان، با دیگر نقاط کشور همسان کنند.
حسینی خاطرنشان کرد: در شیراز و فارس شاهد افزایش جزئی قیمت انواع نان بودیم، اما 
همچنان قیمت عرضه با قیمت تمام شده این کالا، فاصله داشته و نانوا در تأمین هزینه هایش 
کسری دارد. او در خصوص تخصیص سهمیه آرد به نانوایی ها نیز اعلام کرد: در مناطق صعب العبور 

استان فارس، یک بار در ماه و دیگر مناطق دو بار در ماه سهمیه آرد نانوایی ها شارژ می شود.
رئیس اتحادیه صنف نانوایی های شیراز ادامه داد: دولت به دلیل مشکلات سامانه موجود، سهمیه 
بهمن تا خرداد را عرضه کرد و بعضی نانوایی ها شارژ شدند و 70 درصد سهمیه ای که از آنها کم 
شده بود، جبران شد و به همین دلیل طول صف ها در مقابل نانوایی های شیراز نسبت به یک ماه 
قبل کمتر شده است. حسینی با اشاره به وجود 1035 واحد نانوایی در سطح شهر شیراز، عنوان 
کرد: تیم نظارتی اتحادیه نانوایی های شیراز به طور مستمر در حال بررسی و رصد کیفیت و نحوه 

عرضه این کالای اساسی هستند.
این مقام مسئول با بیان اینکه قیمت مصوب نان روی دستگاه های پوز نصب شده و در نانوایی ها 
قابل مشاهده است، خاطرنشان کرد: هیچ واحد خبازی نمی تواند نان را بیش از قیمت مصوب 
عرضه کند. رئیس اتحادیه صنف نانوایی های شیراز با بیان اینکه همه واحدهای خبازی در این 
کلان شهر مجهز به سامانه مخصوص کارتخوان هستند، گفت: در برخی مناطق شیراز به ویژه 
مناطق شمالی، با کمبود نانوایی مواجه هستیم که در این راستا یک سری نانوایی به صورت 

خودجوش با آرد کاملًا آزاد در دست راه اندازی است و ما هم آمادگی کمک به آنها را داریم.

در ستایش فرهنگ
در حوزه پیشگیری از وقوع جرم و دعوت به قانون مداری کارنامه 

درخشانی نداریم. در شرایط فعلی به نظر می رسد جرائم حوزه هایی 

نظیر احتکار، گران فروشی، تخلفات رانندگی، قاچاق کالا و مواردی 

از این دست وجهه بازدارندگی خود را از دست داده اند؛ تا جایی 

که برخی متخلفان و قانون شکنان به استقبال وقوع جرم می روند.

این در حالی است که در حوزه ارتقای فرهنگ عمومی جامعه و 

اشاعه مبانی آموزشی نیز کارنامه درخشانی نداریم و با راهکارهای 

سنتی و فسیلی به دنبال مذموم انگاری جرم هستیم. نتیجه کار 

چنان می شود که آمار تصادفات رانندگی و گران فروشی و مواردی 

از این دست به مردمی که در تنگنای اقتصادی گرفتار آمده اند، رو 

به رشد بوده و کلیت جامعه تاوان چنین تخلفاتی را پس می دهد.

این در حالی است که جوامع پیشرفته از ابتدایی ترین دوران 

آموزشی نسبت به ارتقای فرهنگ عمومی جامعه و ترویج 

هنجارهای مثبت اجتماعی همت می گمارند و در کتب درسی 

و محتوای مدیوم های ارتباطی فرازهای متعددی در این حوزه 

دیده می شود.

به یاد داشته باشیم که تثبیت قانون مداری از سنین کودکی باید 

در نهاد اشخاص نهادینه گردد و اهمیت آن به موازات مفاهیم 

آموزش پایه قلمداد می شود. پدیده تقبیح جرم عالی ترین 

مؤلفه ای است که می تواند مسیر تعالی را در جوامع هموار 

 ساخته و جامعه را به سوی رشد و توسعه متوازن رهنمون 

می سازد.

پدیده تقبیح جرم از چنان اهمیتی برخوردار است که در 

آیین های دینی و فرازهای تمدنی ایرانیان بارها نسبت به اهمیت 

آن یادآوری شده و پاسداشت آن در زمره عالی ترین هنجارهای 

ارزشی قرار می گیرد. فعالیت در حوزه فرهنگی و فرهنگ سازی 

برای تقبیح پدیده های مذموم عالی ترین راهکاری است که در 

پرتو آن می توان به رشد و بالندگی جامعه امید بست. در حوزه 

 پیشگیری از وقوع جرم و دعوت به قانون مداری کارنامه درخشانی 

نداریم.

سعیدرضا امیرآبادی- روزنامه نگار: 

amirabadi_shznvn@yahoo.com

سرمقاله

آگهی مناقصه عمومی 1402-333
نوبت اول:   26  / 04  /1402  تماشا

نوبت دوم:   27 / 04  /1402   شیرازنوین

شهرداری شیراز )اداره تأسیسات و امور شهر منطقه چهار( در نظر دارد لایروبی و بهسازی قنات ها و زهکش های محور شاه قلی بیگی، همایون، سراج، عدالت و سطح 

منطقه چهار را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 20020۹۶۶88000270 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. 

لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 

قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3  -38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گویی می باشد.

 مبلغ برآورد: 032 /018 /۶78 /25 ریال

 مدت قرارداد: 7ماه 

 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه و کارت مقنی گری از سازمان جهاد کشاورزی، مجاز به شرکت در 

مناقصه مذکور می باشند. 

 ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد. 

 ارائه مدارک مربوط به ثبت نام در سامانه ثنا به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد. 

 محل انجام کار: محور شاه قلی بیگی، همایون، سراج، عدالت و سطح منطقه  

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /300 /1 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100545 نزد بانک شهر 

شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 12:30 روز چهارشنبه مورخ 04  /05 /1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:30 روز دو شنبه مورخ 1۶  /05  /1402 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار- واحد قراردادها تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 14:15 مورخ 17  /05  /1401 درمحل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 145۶ 
1529243: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی تجدید مناقصه عمومی
 شهرداری قیر در نظر دارد با توجه به بودجه عمرانی سال 1402 و همچنین مصوبات شورای محترم اسلامی شهر قیر که مورد موافقت 
هیات تطبیق رسیده است. موارد مشروح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران و شرکت های صلاحیت دار واگذار نماید. پیشنهاد 
دهندگان می توانند پس از چاپ و انتشار نوبت دوم این آگهی به مدت 10 روز جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری مراجعه و اوراق 

دریافت نمایند. جزئیات کامل مناقصه در اوراق و اسناد مناقصه تصریح گردیده است.

میزان اعتبار پیش بینی شدهمصوبات شورا و هیات تطبیقموضوع مناقصه

بیس ریزی و قیر پاشی وآسفالت خیابان ضلع 
جنوبی محله اسلام آباد

بند 8 صورتجلسه شماره 85 مورخ 1402/2/30 شورای محترم و تاییدیه 
هیات تطبیق به شماره ص5۶4۹/805/1402 مورخ 1402/3/13

سقف 4/000/000/000 ریال

بیس ریزی و قیر پاشی و آسفالت ضلع جنوبی 
خیابان آفرینش 

بند 5 صورتجلسه شماره 85 مورخ 1402/2/30 شورای محترم شهر و 
تاییدیه هیات تطبیق به شماره ص5۶4۹/802/1402 مورخ 1402/3/13

سقف 3/000/000/000 ریال

روکش )قیر پاشی و آسفالت( خیابان 
پاسداران

بند ۶ صورتجلسه شماره 85 مورخ 1402/2/30 شورای محترم شهر و 
تاییدیه هیات تطبیق به شماره ص5۶4۹/803/1402 مورخ 1402/3/13

سقف ۶/000/000/000 ریال

قیر پاشی و آسفالت خیابان مسکن مهر با کد 
پروژه 40201007

بند 7 صورتجلسه شماره 85 مورخ 1402/2/30 شورای محترم شهر و 
تاییدیه هیات تطبیق به شماره ص5۶4۹/804/1402 مورخ 1402/3/13

سقف 4/000/000/000 ریال

بیس ریزی و قیر پاشی و آسفالت کوچه 15 
فرزانگان سکه روان 

بند 7 مصوبه شماره 1402/82/۶ مورخ 1402/01/30 و تائیدیه هیات 
تطبیق به شماره ص 5۶4۹/521/1402 مورخ 1402/02/20 فرمانداری

سقف 4/274/400/000 ریال

بیس ریزی و قیر پاشی وآسفالت کوچه 13 
شهدای عشایر

بند 4 مصوبه شماره1402/83/۶ مورخ 1402/02/0۹ شورای محترم 
اسلامی شهر قیر و تائیدیه هیات تطبیق به شماره ص 457/1402 /5۶4۹ 

مورخ 1402/02/13 فرمانداری 
سقف 3/510/000/000 ریال 

زیر سازی و آسفالت خیابان و محوطه پایگاه 
شهید موزیری واقع در محله الهادی 

بند 01 مصوبه شماره1402/8۹/۶ مورخ 1402/04/10 شورای محترم اسلامی 
شهر قیر و تائیدیه هیات تطبیق به شماره ص 12۹2/1402 /5۶4۹ مورخ 

1402/04/18 فرمانداری 
سقف 3/000/000/000 ریال 

27/784/400/000 ریالمجموع اعتبار پیش بینی شده 

نوبت دوم

پرداخت 5 درصد سپرده شرکت در مناقصه با مبلغ 1/389/220/000 ریال 
واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی به حساب به شماره 0107751997009 

بنام شهرداری قیر نزد بانک ملی و ارائه رسید بانکی
• کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات رسیده مختار است

• سپرده نفر اول و دوم و سوم در صورت حاضر نشدن به عقد قرارداد به 
ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد

• هزینه آگهی روزنامه در دو مرحله به عهده برنده مناقصه می باشد

• به پیشنهادات مخدوش مشروط یا خارج از زمان تعیین شده ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

• پیشنهاد دهنده می بایست مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت 
و شهرداری ها نباشد.

• جهت کسب اطلاع بیشتر به واحد امور قراردادها و امور عمرانی 
شهرداری قیر مراجعه و یا با تلفن شماره 054522107 تماس حاصل 

نمایند.

 محمدرضا علیپورنسب- شهردار قیر                        152۶75۶: شناسه آگهی

طرح ختم قرآن کریم هدیه به ساحت مقدس حضرت اباعبدالله الحسین)ع( و یاران 
باوفایشان با عنوان »من تلاوت قرآن را دوست دارم« در محرم و صفر امسال برگزار 
می شود. به گزارش شیرازنوین به نقل از تسنیم، حرم مطهر  شاهچراغ)ع( با برگزاری 
ویژه برنامه هایی به استقبال از ماه محرم و عزاداری اباعبدالله)ع( می رود. حجت الله 
طلایی معاون فرهنگی، اجتماعی و تبلیغات اسلامی حرم مطهر، در تشریح این 
برنامه ها اظهار داشت: در مراسم سوگواری دهه اول محرم، از 27 تیر تا 8 مردادماه 
1402 هر شب بعد از اقامه نماز مغرب و عشاء، حجج الاسلام والمسلمین عبدالرضا 

محمودی، محمدرضا حدادپور و محمدحسین حدائق سخنرانی می کنند.
وی در ادامه به مراسم مرثیه سرایی دهه اول محرم اشاره کرد و گفت: هر روز بعد 
از اقامه نماز ظهر و عصر و هر شب بعد از مراسم سخنرانی، برادران حاج کاظم 
محمدی، خلیل نگهبان، رضا رودکی، محمد شریف زاده، مصطفی موسوی نژاد، سعید 

خائف پناه، هاشم عبدالرحیم زادگان، بهنام زارع، جعفر علیزاده، محسن رسولی، 
حسین فتح اللهی و مجتبی نادری زاده در رثای شهادت سرور و سالار شهیدان و 
یاران باوفایش، مرثیه سرایی می کنند. طلایی اظهار کرد: مراسم قرائت زیارت پرفیض 
عاشورا همراه با سخنرانی، هر روز صبح از ساعت 5 با صرف صبحانه و روز جمعه 6 
تیرماه زیارت عاشورا همراه با صد لعن و صد سلام در ساعت 9 صبح در شبستان 
امام خمینی)ره( برگزار می شود. وی به برنامه شیرخوارگان حسینی در نخستین 
جمعه محرم اشاره کرد و گفت: جمعه 30 تیرماه از ساعت 7:30 صبح همایش بزرگ 
شیرخوارگان حسینی، هم زمان با اقصی نقاط کشور، در شبستان امام خمینی)ره( 
برگزار خواهد شد. معاون فرهنگی و تبلیغات اسلامی آستان مقدس گفت: طرح ختم 
قرآن کریم هدیه به ساحت مقدس حضرت اباعبدالله الحسین)ع( و یاران باوفایشان 
با عنوان »من تلاوت قرآن را دوست دارم« در محرم و صفر امسال برگزار می شود. 
همچنین برنامه های ویژه بانوان و خانواده و همچنین برنامه های کودکانه و برپایی 
محافل انس با قرآن کریم، از دیگر برنامه های دهه اول محرم الحرام در سومین حرم 

اهل بیت)ع( است.

معاون فرهنگی حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( خبر داد: 

بهاستقبالماهمحرممیرویم
طلایی: طرح ختم قرآن کریم با عنوان »من تلاوت قرآن را دوست دارم« در محرم و صفر امسال برگزار می شود


